
Dohoda
o ukončení smlouvy o dílo č. 6440-0112-2018-46 - „Oprava střešní krytiny budovy, vstupní terasy,
atiky a oprava omítek SO č. 402 Letiště Čáslav“ uzavřené dne 19. 10. 2018, s finančním vypořádáním

provedených prací

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále
jen ,,AHNM“), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel14 na straně jedné

2. W.H.A. systém, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12700

Uničovská 52, 787 01 Šumperk
61945251
CZ61945251
FIO banka a.s.
2000771453/2010
Radek Sedláček, jednatel

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Radek Sedláček, jednatel,
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: ghh9puw
Adresa pro doručování: Uničovská 52, 787 01 Šumperk

dále také jen „zhotovitel44 na straně druhé,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:



I.

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení čl. 13.1. písm. b) smlouvy „Zánik smlouvy'1 o 
ukončení smluvních závazků vyplývajících ze shora uvedené smlouvy, a to ke dni 4.12. 2018.

2. Dne 19.10. 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo 6440-0112-2018-46 
(dále jen „smlouva4 5 6 * * * * 11"), jejímž předmětem bylo provedení opravy poškozené střešní kr>4iny hlavní 
budovy, vstupní terasy a poškozených omítek stropu vstupní terasy b.č. 402 - Budova 
administrativní správní ve vojenském areálu Letiště Čáslav s termínem plnění do 3. prosince 2018.

3. Důvodem ukončení smluvního vztahu jsou rozdílné názory smluvních stran, ke kterým došlo 
během provádění díla ohledně dalšího technologického postupu v provádění díla a prodloužení 
termínu dokončení díla. Vzhledem k tomu, že nedošlo ke shodě, obě strany se dohodly o ukončení 
smluvního vztahu a finančním vypořádaní svých závazků.

II.

1. Objednatel se touto dohodou zavazuje uhradit zhotoviteli částku odpovídající skutečně 
vynaloženým a prokazatelným nákladům dle soupisu provedených prací a dodávek ze dne 4.12. 
2018. Zhotoviteli tak provedením těchto prací vznikl nárok na úhradu částky ve výši 8 427,76 Kč 
bez DPH, 10 197,59 Kč včetně 21% DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková částka za provedené dílo bude zaplacena jednorázově, 
bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktura”), 
vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu provedených 
prací a dodávek. Zhotovitel fakturu doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne 
následujícího po dni zdanitelného plnění na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této 
dohody.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb„ ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. 
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad11;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) IČO, DIČ smluvních stran;
f) předmět dodávky a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (30 kalendářních dnů od doručení objednateli);
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
i) cenu bez DPH, v případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód klasifikace 

produkce CZ - CPA 41 až 43), na které se podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb„ věznění 
pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti, zhotovitel na vystaveném 
daňovém dokladu uvede sdělení, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel, 
v ostatních případech základ, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH.

4. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet 
zhotovitele.

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen
novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená
faktura.



7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.

ni.

Po splnění povinnosti dle čl. II této dohody budou smluvní strany zcela vyrovnáni a nebudou mít
vůči sobě v souvislosti s uvedenou smlouvou žádné finanční nároky. Ostatní ujednání smlouvy
jsou i nadále v platnosti (záruční lhůta, smluvní sankce, reklamace).

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

2. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

3. Statutární zástupci smluvních stran prohlašují, že dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují vlastními podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - soupis provedených prací a dodávek.

Za objednatele : Za zhotovitele:

Dne: &• Dne: i',



Soupis provedených prací a dodávek

Oprava střešní krytiny budovy, vstupní terasy, atiky a oprava omítek SO č. 402 Letiště Čáslav

Oprava střešní krytiny budovy

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem

1 712 712300841

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a

očištěním m2 366,160

2 712 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená lakem penetračním nebo asfaltovým m2 366,160

3 111 11163150 lak asfaltový penetračni f 0,110

4 712 712320932.
Provedení údržby povlakové krytiny do 10°, proříznutí a přilepení stávajících boulí,
zbroušení a seříznutí vyšších nerovností m2 0,000

5 712 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 0,000

6 628 62851002 pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 mm na různé povrchy m2 0,000

7 712 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 0,000

8 628 62852256

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno barevný minerální

hrubozrnný posyp m2 0,000

9 712 712911911. Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, odstranění lepenky z ústí kus 0,000

10 712 712997001 Provedeni povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu - dodávka a montáž m 0,000

11 712 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 0,000

12 764 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 0,000

13 764 764002861 Demontáž oplechováni říms a ozdobných prvků do suti m 0,000

14 764 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 0,000

15 764 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 0,000

16 764 764204109 Montáž oplechováni horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm m 0,000

17 138 13880103 plech tabule 0,5 mm šiřka 1250 mm povrch 25 pm Polyester mat m2 0,000

18 764 764205146 Příplatek k montáži za pracnost při oplechováni rohů nadezdívek (atik) rš přes 400 mm kus 0,000

19 764 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,000

20 765 765135013. Montáž střešních výlezů plochy do 1,0m2 kus 0,000

21 591 59164622. výlez na střechu plast 60x900mm kus 0,000

22 765 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 0,000

23

Demontáž a zpětná montáž hromosvodné soustavy střechy velikosti cca 55 x 20 m (mřížová
jímací soustava, uložena na podpěrách, doplněná náhodnými jímači - plechový okraj
střechy, zhotovena z typizovaného materiálu drátu FeZn 8 mm) soub. 0,000

24 Provedení a vystavení kladné revizní zprávy hromosvodné soustavy 3 paré soub. 0,000

Strana 1 z



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem

25 Přesun kovového odpadu na dvůr SPS soub. 0,000

26 Úklid staveniště soub. 0,000

Oprava střešní krytiny vstupní terasy

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem

27 712 712300841
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a
očištěním m2 0,000

28 712 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená lakem penetračním nebo asfaltovým m2 0,000

29 111 11163150 lak asfaltový penetračni t 0,000

30 712 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 0,000

31 628 62851002 pás asfaltový modifikovaný samolepicí podkladní tl. 3 mm na různé povrchy m2 0,000

32 712 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 0,000

33 628 62852256

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno barevný minerální

hrubozrnný posyp m2 0,000

34 712 712997001 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu - dodávka a montáž m 0,000

35 712 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,000

36 764 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 0,000

37 764 764204105 Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm m 0,000

38 138 13880103 plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 pm Polyester mat m2 0,000

39 764 764205145 Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš do 400 mm kus 0,000

40 764 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,000

41 Demontáž a zpětná montáž ozvučení osazeného na oplechování atiky kus 0,000

42

Demontáž a zpětná montáž hromosvodné soustavy střechy velikosti cca 13 x 15,5 m
(mřížová jímací soustava, uložena na podpěrách, doplněná náhodnými jímači - plechový
okraj střechy, zhotovena z typizovaného materiálu drátu FeZn 8 mm) soub. 0,000

43 Provedení a vystavení kladné revizní zprávy hromosvodné soustavy 3 paré soub. 0,000

44 Přesun kovového odpadu na dvůr SPS soub. 0,000

45 Úklid staveniště soub. 0,000

Oprava omítek

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem

Strana 2 z



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem

46 011 621381021 Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2 0,000

47 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení
do 150 kg/m2 m2 0,000

48 003 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi
do 150 kg/m2 m2 0,000

49 013 978035113 Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 30% m2 0,000

50 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,000

51 783 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 0,000

52 783 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 0,000

53 783 783826301 Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek m2 0,000

54 783 783896303
Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v
odstínu světlém m2 0,000

55 Zakrytí sloupů terasy zakrývací folií (12x sloup 60x60 cm) dodávka a montáž soub. 0,000

56 Odvoz suti vč, skládkovného soub. 0,000

57 Úklid staveniště soub. 0,000

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH 21 %

8 427,76

1 769,83

10 197,59

Strana 3 z


